
ANSØGNING OM SALG AF HAVE

BRUG BLOKBOGSTAVER

Undertegnede ansøger om salg af have i haveforeningen

Haveadresse

TIL:

Købere(s) navn(e)

Adresse

Email Tlf

På følgende vilkår, pris max. Vurderingspris               :

Løsøre, 20% af vurderingssum, max 65.000,00 kr      :

(El kan ikke medregnes i løsørepris)

Samlet pris                                                                                :

Køber er af haveforeningen gjort bekendt med at der skal betales et medlemsindskud på kr. 600,00 

ved overdragelseskontraktens underskrivelse.

Køber og sælger er gjort bekendt med at endeligt salg/køb og kontraktunderskrivelse

af haveforeningens bestyrelse kan udskydes i op til 8 dage efter dato på ansøgning

Ansøgningen skal være kredskontoret i hænde senest dagen før den onsdag man ønsker at handle. Ved senere

indlevering udskydes  handlen til efterfølgende onsdag.

Hvis der ved vurdering er konstateret ulovlig installation, ulovligt byggeri o.a., og der er givet påbud om

lovliggørelse inden salg via skema til bestyrelsen i pågældende haveforening, SKAL det udleverede /tilsendte 

skema underskrives af bestyrelsen. Bestyrelsen underskriver på at lovliggørelse er sket. 

Uden underskrift fra bestyrelsen kan haven ikke sælges. Skemaet skal følge ansøgningen om salg af have.

Endvidere er handel betinget af at pågældende haveforeningsbestyrelse har indstillet at handel gennemføres

jf. paragraf 1 stk 9 i standardlejevilkår.

Ansøgningen skal være underskrevet af et bestyrelsesmedlem inden aflevering på kredskontoret.

Med min underskrift forpligter jeg mig til at tegne lovpligtig og gyldig brandforsikring på grund/bebyggelse

så længe jeg har haven. Jeg underskriver på tro og love.

INGEN BESTYRELSESUNDERSKRIFT, INGEN HANDEL

Dato Bestyrelsen indstiller at handel sker:

Køber(es) underskrift Sælger(es) underskrift

DATO

Ved to navne på kontrakt, to underskrifter på ansøgning. Gælder både køber og sælger.

Skriftlig dateret og underskrevet fuldmagt kan benyttes

LÆS ANSØGNINGSSKEMAET GRUNDIGT
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